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No. 428, A.] [Published July 3, 1947. 

CHAPTER 349. 

AN ACT to amend 74.09 of the statutes, relating to the destruc-
tion of duplicate tax receipts and stub books in. the office of 
the county treasurer. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows: 

74.09 of the statutes is amended to read: 
74.09 Every such treasurer shall each year compare the 

stub book of receipts with the tax roll of his town, city or 
village as to the description of land or other property upon 
which taxes have or have not been paid and as to the amount 
of money received for taxes; and the treasurer shall certify on 
such stub book that he has made such comparison, and that 
the stub book and tax roll correspond; and the stub book 
thus certified shall be returned with the tax roll to the county 
treasurer, who may destroy such duplicate receipts and stub 
books after the taxes recorded therein have outlawed pursuant 
to section 75.20. Such stub book or a certified copy thereof 
shall have the same effect as evidence as the original receipt. 

Approved June 28, 1947. 

No. 444, A.] 	 [Published July 3, 1947. 
{Republished July 9, 1947. 

CHAPTER 350. 

AN ACT to amend 97.02 (9) (a) and 97.38 of the statutes, 
relating to the adding of calcium chloride to cheese, the 
'adding of chemical substances to dairy products, and pro- 
viding a penalty. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows: 

SECTION 1. 97.02 (9) (a) of the statutes is amended to read: 
97.02 (9) (a) Cheese is the sound, solid and ripened product 

made from whole milk or cream by coagulating the casein there- 
of with rennet, pepsin or lactic acid, with or without the addi- 
tion of ripening ferments or seasoning or added coloring matter. 


